

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/58360,Zyczenia-z-okazji-Swiat-Bozego-Narodzenia-od-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Admin.html>
01.07.2024, 17:16

Życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Edward Milewski
22.12.2023



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Marcin Kierwiński

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Straży Granicznej, Pracownicy Cywilni,

Zbliżające się Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas wspólnego kultywowania rodzinnych tradycji i obyczajów. To także szansa na spotkanie z bliskimi oraz na odpoczynek od codziennych obowiązków.

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia pragnę przekazać Państwu wyrazy uznania i szacunku dla Waszego profesjonalizmu i oddania. Straż Graniczna chroni granice państwowe na lądzie i na morzu oraz kontroluje ruch graniczny, zgodnie z interesami bezpieczeństwa narodowego. Zadania te zawsze wykonujecie wzorowo. Dzięki Waszej odpowiedzialnej pracy, często wykonywanej w trudnych warunkach, wszyscy Polacy są bezpieczni.

Straż Graniczna to dziś jedna z najnowocześniejszych służb mundurowych w Europie. Dysponujecie specjalistycznym sprzętem, jesteście dobrze wyszkoleni i co najważniejsze, macie ogromne doświadczenie. Służby graniczne innych państw z uznaniem patrzą na wasze osiągnięcia i przyjeżdżają do Polski, by czerpać z waszych doświadczeń.

Stażycie społeczeństwu nie tylko na samej granicy państwowej. Aktywnie współtworzycie i wspieracie życie społeczności lokalnych w miejscach, gdzie znajdują się wasze oddziały. Dla dobra innych pomagacie im w codziennych trudnościach i niebezpieczeństwach, często poświęcając czas przeznaczony dla rodziny. Jesteście zawsze w gotowości. Udowodniacie to każdego dnia stawiając czoła atakom nielegalnych migrantów na samej granicy oraz podczas patroli na terenie całego kraju.

Niech nadchodzące Święta Bożego Narodzenia będą dla was okazją do odpoczynku i radości z chwil wspólnie spędzonych z najbliższymi. Wszystkim Państwu, którzy będą podczas Świąt pełnić służbę, pragnę podziękować szczególnie. Dziękuję również Waszym rodzinom za okazywaną Wam wyrozumiałość i wsparcie.